DOM Nº 7465 DE 19/12/2025

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: CONTRATO Nº 175/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO  DE  CACHOEIRO  DE  ITAPEMIRIM, atendendo
necessidades da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO – SEMAD
CONTRATADO: JOSÉ DE ALMEIDA COELHO - ME
OBJETO: Contratação  de  empresa  especializada  em  serviços  de  transporte  de
mudança, incluindo trabalho de embalagem, carga e descarga em caminhão tipo “baú”,
visando  o  transporte  de  equipamentos,  materiais  e  documentos  de  arquivo,  com
fornecimento  de  materiais  para  a  embalagem,  conforme  especificações  contidas  no
Termo de Referência.
VALOR: R$ 30.800,00 (trinta mil e oitocentos reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Órgão: 04
Unidade Orçamentária: 01
Projeto/Atividade: 2.010
Elemento de Despesa: 33903999000
Ficha/Fonte  de  Recurso:348/150000000001  -  RECURSOS  NÃO  VINCULADOS  DE
IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
PRAZO: 30 (trinta) dias
DATA DA ASSINATURA: 18/12/2025
SIGNATÁRIOS: Rogério da Silva Athayde Secretário Municipal de Administração e Jose
de Almeida Coelho -  Proprietário da Contratada
PROCESSO: 86402/2025
ID CIDADES: 2025.016E0700001.09.0033

Autenticar documento em https://processos.cachoeiro.es.gov.br/autenticidade

com o identificador 31003700350035003100340030003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

	DOM Nº 7465 DE 19/12/2025

		2025-12-18T15:54:01-0300